Pricelist

Permanente Ontharing
Consult met proefstuk

VPL Wenbrauwen tussenstuk
VPL Gelaat (Tot 10 Flitsen)
VPL Oksels gewoon

VPL Oksels veel

VPL Bikinilijn

VPL Bikini volledig

VPL Onderbenen gewoon

VPL Onderbenen Veel

VPL Permanente ontharing Rug
VPL Volledige benen

Coolifting

Huidverbetering
Azac Peel
Acne QS Hacker Therapy

Eye complex care met een
gelaatsverzorging

Nati Skin Analyser
Basisbehandeling met D-Cool
Basisbehandeling Opera Mask

Kuur van 10 Basisbehandelingen
Opera Mask

Kuur 10 basisbehandelingen van
D-Cool

Derma CollAGE Therapy

25,00
40,00
75,00
90,00
130,00
165,00
200,00
300,00
350,00
0,00
0,00

670,00

50,00

75,00

25,00
35,00
65,00

65,00

600,00

600,00

140,00

Epileren

Epilatie Wenkbrauwen in model
zetten

Epilatie Wenkbrauwen Bijwerken
Epilatie Bovenlip

Epilatie Kin

Epilatie Wangen

Epilatie Volledig gelaat

Epilatie Onderbenen

Epilatie Bovenbenen

Epilatie Volledige benen

Epilatie Bikinilijn

Epilatie Armen

Epilatie Oksels

Epilatie Rug

Epilatie Borst

Epilatie Schouders

Epilatie Bovenlip + wenkbrauwen
Epilatie Kin + bovenlip

Epilatie Hals

Epilatie Neusharen

Epilatie Oren

Gelaatsverzorging

Mini gelaatsverzorging

13,00
10,00

8,00
10,00
10,00
30,00
25,00
30,00
50,00
15,00
25,00
10,00
30,00
30,00
15,00
15,00
15,00
10,00

8,00

8,00

45,00
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Azac Peel KUUR van 2
behandelingen met producte

Acné QS Hacker Therapy KUUR
van 3 behandelingen

Unitone Neuro Therapy

Unitone Neuro Therapy KUUR
van 3 behandelingen

Face Contour Pluryal KUUR van 4
behandelingen

Phyto Fenol Peel zonder
producten

Phyto Fenol Peel KUUR van 2
behandelingen met prod

Reti Fusion Peel zonder
producten

Reti Fusion Peel KUUR 2
behandelingen met producte

Woman, Definition Therapy met
Algenmasker

Amber Therapy kuur van 5
behandelingen

Neuro Cannabis Therapy Kuur
van 5 behandelingen

Unitone Therapy Kuur van 5
behandelingen

PRP-Like Therapy Kuur Van 5
Behandelingen

Derma CollAGE Therapy Kuur
Van 3 behandelingen

Derma CollAGE Therapie Kuur
Van 5 behandelingen

Acne QS Hacker Therapie Kuur
Van 5 Behandelingen

Acné behandeling +opera led
mask

Acné behandeling +opera led
mask kuur van 10
behandelingen

Full Spectrum Therapy

Full Spectrum Therapy KUUR van
3 behandelingen

285,00

335,00

140,00

400,00

480,00

115,00

375,00

88,00

350,00

107,00

650,00

650,00

650,00

650,00

400,00

650,00

550,00

65,00

600,00

105,00

305,00

Standaard Gelaatsverzorging
Luxe Gelaatsverzorging
Make-up na gelaatsverzorging
1 Epilatie bij gelaatsverzorging

Meer dan 2 epilaties bij
gelaatsverzorging

Eye complex care bij een
gelaatsverzorging

Handpeeling+handcreme bij een
gelaatsverzorging

Opera Mask
D- Cool

Algen Mask Extra bij
gelaatsverzorging

Luxe de luxe gelaatsverzorging
(met algenmasker)

Micro-Needling
2 epilaties bij gelaatsverzorging

DUO Luxe Gelaatsverzorging

Lichaamsverzorging
Rugmassage
Rugverzorging
Lichaamsmassage

Lichaamspeeling met lichte
massage

Cellulitis Behandeling
DUO lichaamsmassage
DUO rugmassage

DUO Lichaamspeeling met lichte
massage

DUO Rugverzorging

Manicure

60,00
75,00
10,00

8,00

15,00

25,00

7,00
25,00

15,00

20,00

90,00
25,00
10,00

150,00

35,00
65,00

60,00

65,00
65,00
120,00

70,00

130,00
130,00
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Full Spectrum Therapy KUUR van
5 behandelingen

C Fusion Glow Therapy

C Fusion Glow Therapy KUUR
van 3 behandelingen

C Fusion Glow Therapy KUUR
van 5 behandelingen

D-Cool/Micro Needling en Opera
Mask

Coolifting Kuur van 8
behandelingen

Eye Complex Care
Reti Fusion Therapy
Derma CollAGE Therapy

PRP-Like Therapy - KUUR van 3
behandelingen

PRP-Like Therapy
Neuro Cannabis Therapy

Neuro Cannabis Therapy KUUR
van 3 behandelingen

Nagelstyling
Gelnagels met verlenging

Gelnagels bijwerken op de
natuurlijke nagel (<4wek

Gelnagels babyboom

Nagel herstellen per nagel
Afvijlen Gelnagels + Manicure
Fantasie (LEURO)

Fantasie (2EURO)

Fantasie (3EURO)

Fantasie (4EURO)

Fantasie (5EURO)

Fantasie (6EURQ)

500,00

105,00

305,00

500,00

50,00

640,00
40,00
75,00

140,00

400,00
140,00

140,00

400,00

75,00

50,00
60,00
5,00
35,00
1,00
2,00
3,00
4,00
5,00

6,00

Manicure
Manicure + lakken van de nagels
Lakken van de nagels

Spa Manicure (handbad, scrub,
manicure, paraffine)

Paraffine behandeling

Spa manicure + lakken van de
nagels

Pedicure

Medische basispedicure
(+voetbad) (45min.)

Spa voetverzorging (voetbad,
scrub, pakking en mas

Medische basispedicure +
nagellak

Medische basispedicure + Gelish
Lakken teennagels

Gelish op teennagels

Veel eelt verwijderen

Likdoorn

Ingegroeide nagel

Luxe spa voetverzorging
(voetbad, scrub, basis ped

Make-Up
Dag- & Avond Make-up
Workshop Make-up

Make-up Advies

Wimperextentions

Wimperextensions nieuwe set
one-by-one

Verwijderen van wimpers

30,00
35,00

15,00

45,00

15,00

50,00

35,00

50,00

40,00
60,00
15,00
45,00
5,00
5,00

5,00

70,00

35,00
40,00

50,00

95,00

20,00
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Fantasie (7EURO)

Fantasie (8EURO)

Fantasie (9EURO)

Fantasie (10EURO)

1 nagelverlenging tip of sjabloom
Gelish

Gelnagels op de natuurlijke
nagels french

Gelnagels nieuwe set zonder
verlenging

Gelnagels bijwerken op de
natuurlijke nagel (> 4we

Gelish nieuwe set of bijwerken
ander salon

Nail art (+5 min)
Nail art (+10min)
Nail art (+15min)
Nail art (+20min)

Afvijlen Gelish + maniure

Cadeaubon

20 Cadeaubonnen van €25,00
16 cadeaubonnen van €25,00
Cadeaubon van €25,00
cadeaubon €12,50
Cadeaubon

Cadeaubonnen

Geschenkproducten

Brows
Henna Brows + shaping

Powder Brows

7,00
8,00
9,00
10,00
2,00

43,00

50,00

55,00

55,00

45,00

3,00
10,00
12,00
15,00

25,00

500,00
400,00
25,00
12,50
100,00
530,00

96,00

45,00

350,00

Refill na 1 week one-by-one
Refill na 2 weken one-by-one
Refill na 3 weken one-by-one

Wimperextentions nieuwe set
volume lashes

Refill na 1 week volume lashes
Refill na 2 weken volume lashes
Refill na 3 weken volume lashes

Verven wimpers

Bodysculptor

Bodysculptor kuur van 12
sessies

Bodysculptor 2de kuur van 12
sessies

Bodysculptor onderhoudskaart
van 20 sessies

Onderhoud Bodysculptor 1
Bodysculptor 1

Onderhoud Bodysculptor 2
Onderhoud Bodysculptor 3
Onderhoud Bodysculptor 4
Onderhoud Bodysculptor 5
Onderhoud Bodysculptor 6
Onderhoud Bodysculptor 7
Onderhoud Bodysculptor 8
Onderhoud Bodysculptor 9
Onderhoud Bodysculptor 10
Onderhoud Bodysculptor 11
Onderhoud Bodysculptor 12
Onderhoud Bodysculptor 13

Onderhoud Bodysculptor 14

35,00
45,00

55,00

130,00
40,00
55,00
65,00

12,00

595,00

545,00

520,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Powder Brows Touch up /jaar

Powder Brows Touch up
/6maand

Powder Brows Touch Up / 18
maand

Powder Brows Touch Up 6-8
weken

Verven wenkbrauwen

Vgrven Wenkbauwen en
wimpers

Lash Lifting

Lash lifting

Pro 10 Pharma
Intake Gesprek

Opvolging

Geschenkbonnen
Geschenkbonnen
Geschenkbonnen

Geschenkbonnen

Babyspa

Baby spa sessie (hydrotherapie
+ babymassage)

Privé Hydrotherapie
Babymassage
DUO Ma'Bella sessie

DUO Ma'Bella Hydrotherapie

Arrangementen

Rust & Relax arrangement

150,00

85,00

250,00

0,00

12,00

22,00

60,00

30,00

0,00

0,00
0,00

0,00

60,00
40,00
25,00
110,00

70,00

280,00

Onderhoud Bodysculptor 15
Onderhoud Bodysculptor 16
Onderhoud Bodysculptor 17
Onderhoud Bodysculptor 18
Onderhoud Bodysculptor 19
Onderhoud Bodysculptor 20
Bodysculptor 1 sessie
Bodysculptor 1ste kuur sessie 2
Bodysculptor 1 ste kuur sessie 3
Bodysculptor 1 ste kuur sessie 4
Bodysculptor 1 ste kuur sessie 5
Bodysculptor 1 ste kuur sessie 6
Bodysculptor 1 ste kuur sessie 7
Bodysculptor 1 ste kuur sessie 8
Bodysculptor 1 ste kuur sessie 9

Bodysculptor 1 ste kuur sessie
10
Bodysculptor 1 ste kuur sessie
11
Bodysculptor 1 ste kuur sessie
12

Bodysculptor 2de kuur sessie 1
Bodysculptor 2 de kuur sessie 2
Bodysculptor 2 de kuur sessie 3
Bodysculptor 2 de kuur sessie 4
Bodysculptor 2de kuur sessie 5
Bodysculptor 2 de kuur sessie 6
Bodysculptor 2 de kuur sessie 7
Bodysculptor 2 de kuur sessie 8

Bodysculptor 2 de kuur sessie 9

Bodysculptor 2 de kuur sessie 10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

65,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Honeymoon Arrangement

Valentijn arrangement

Family focus

Detoxbody
Detoxbody 1
Detoxbody 2
Detoxbody 3
Detoxbody 4
Detoxbody 5
Detoxbody 6
Detoxbody 6
Detoxbody 7
Detoxbody 8
Detoxbody 9
Detoxbody 10
Detoxbody 11
Detoxbody 12
Detoxbody S
Detoxbody M

Detoxbody L

Detoxbody onderhoud

Detoxbody XL
Detoxbody 13
Detoxbody 14
Detoxbody 15
Detoxbody 16
Detoxbody 17
Detoxbody 18

Detoxbody 19

300,00
300,00

125,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
450,00
590,00
890,00

290,00

1 750,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Bodysculptor 2 de kuur sessie 11

Bodysculptor 2 de kuur sessie 12

0,00

0,00
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Detoxbody 20 0,00

Detoxbody 21 0,00
Detoxbody 22 0,00
Detoxbody Proefsessie 25,00

777



	Pricelist

